04/07/2018

Tabela Fipe - Fundagéo Instituto de Pesquisas Econdmicas - Fipe

fls. 98
Fundagio Instituto de
Pesquisas Econdmicas
PREGO MEDIO DE VEICULOS - CONSULTA DE CARROS E UTILITARIOS PEQUENOS - PESQUISA COMUM - FIPE
]

Més de referéncia: julho de 2018
Cadigo Fipe: 024049-4
Marca: Peugeot
Modelo: 504 GD 2.3 Diesel
Ano Modelo: 1995 Diesel
Autenticacao cb748pv0pgych
Data da consulta quarta-feira, 4 de julho de 2018 14:22
Preco Médio R$ 8.442,00
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Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por ALESSANDRA JULIANO GARROTE e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 04/07/2018 as 15:07 , sob o numero WRBT18700637564

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1003522-55.2014.8.26.0704 e codigo 13AC10C.



04/07/2018

Tabela Fipe - Fundagéo Instituto de Pesquisas Econdmicas - Fipe

fls. 99
PREGO MEDIO DE VEICULOS - CONSULTA DE MOTOS - PESQUISA COMUM - FIPE
Fundagio Instituto de
Pesquisas Econdmicas
.

Més de referéncia: julho de 2018
Cadigo Fipe: 827030-9
Marca: YAMAHA
Modelo: XTZ 750 S TENERE
Ano Modelo: 1996
Autenticacéo htg2rcy2vny2
Data da consulta quarta-feira, 4 de julho de 2018 14:24
Preco Médio R$ 14.512,00
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Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por ALESSANDRA JULIANO GARROTE e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 04/07/2018 as 15:07 , sob o numero WRBT18700637564

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1003522-55.2014.8.26.0704 e codigo 13AC10D.
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Inicio Veiculos Débitos e restrigées do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: BSL1111 Renavam: 656678585

IPVA
IPVA: R$ 477,77 - EM ATRASO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas
Total: NADA CONSTA

Restrigoes

Restrigdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricdo administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: BLOQ. RENAJUD - TRANSFERENCIA
Restrigdo financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecdo veicular
Inspecdo GNV: NADA CONSTA

. Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2015
Status do licenciamento: vencido
Laudo de vistoria em Empresa Credenciada de Vistoria (ECV)
N&o existem vistorias eletronicas realizadas no estado de S&o Paulo para o veiculo.

Esta pesquisa tem carater informativo.

Davidas sobre o pagamento:

Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.
No Detran.SP ndo é gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.

Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo, consulte www.ipva. fazenda Sp. gov b

wljgag_agggmmg%%ﬂg Seguro DPVAT, consulte htt
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